
CLASIFICACION RESUMIDA POR PUNTOS

MCS NAVARRA Del 11/06/2022 Al 11/06/2022

Tipo: SCRATCH

Pos Nº Concursante Piloto -1- Piloto -2- Vehiculo Gr Ptos.
MANGA 1 MANGA 2

Penal Ptos. Penal Ptos. Penal Ptos. TotalPenalRet. Ret. Ret. Ret.

1 64 CONE RACE CLASSIC TEAMALBERT BUXADE HERRERA. YAMAHA FZ 750 MT 27 4922 88

2 2 COSTA BRAVA ENDURANCEMIQUEL COLOMEDA CARRANZA. HONDA CBR MT 89 10819 88

3 69 XZ69 TEAM XAVIER ZURIAGA RODRIGUEZ. DUCATI 750 SPORT MT 94 12329 88

4 25 IVANA RACING TEAM *FABIO PRENAFETA CASABURI. HONDA CBR YT 44 146102 88

5 80 CONE RACE CLASSIC TEAMPEP MARTI MAS . YAMAHA FZR600 MT 127 15124 88

6 38 BLASCO CLASSIC TEAMJOSE BLASCO ANTON . YAMAHA FZ 750 MT 87 16780 88

7 50 TEAM GALLINA PAU GUAL RODRIGUEZ . YAMAHA FZR 1000 GENESISMT 69 191122 88

8 140 CONE RACE CLASSIC TEAMFERRAN SACRISTAN PAMIES. YAMAHA FZR600 MT 51 197146 88

9 67 . JORDI ROVIRALTA ORTUÑO. HONDA CBR 600F MT 161 273112 88

10 5 COSTA BRAVA ENDURANCEMODEST ARENAS MAÑE . YAMAHA RD 350 MT 81 345264 88

11 57 PROJECT RACING FRANCISCO OJEDA LOPEZ. HONDA CBR MT 142 705563 88

12 40 EGREBC EMILI GUAL RODRIGUEZ . YAMAHA FZ 750 MT 279 732453 88

13 21 RICARD TEAM RICARDO PONCE BLASCO. YAMAHA YZF-R YT 455 825370 88

14 43 COSTA BRAVA ENDURANCEALBERT VILÀ RODRÍGUEZ. YAMAHA RD 350 MT 6,022 6,04725 88

15 47 COSTA BRAVA ENDURANCEEDU LORENTE NAVARRA . YAMAHA RD 350 MT 6,120 6,235115 88

(*) - Piloto Junior

http://www.integralapps.es



CLASIFICACION RESUMIDA POR PUNTOS

MCS NAVARRA Del 11/06/2022 Al 11/06/2022

Tipo:MT MOTOS

Pos Nº Concursante Piloto -1- Piloto -2- Vehiculo Gr Ptos.
MANGA 1 MANGA 2

Penal Ptos. Penal Ptos. Penal Ptos. TotalPenalRet. Ret. Ret. Ret.

1 64 CONE RACE CLASSIC TEAMALBERT BUXADE HERRERA. YAMAHA FZ 750 MT 27 4922 88

2 2 COSTA BRAVA ENDURANCEMIQUEL COLOMEDA CARRANZA. HONDA CBR MT 89 10819 88

3 69 XZ69 TEAM XAVIER ZURIAGA RODRIGUEZ. DUCATI 750 SPORT MT 94 12329 88

4 80 CONE RACE CLASSIC TEAMPEP MARTI MAS . YAMAHA FZR600 MT 127 15124 88

5 38 BLASCO CLASSIC TEAMJOSE BLASCO ANTON . YAMAHA FZ 750 MT 87 16780 88

6 50 TEAM GALLINA PAU GUAL RODRIGUEZ . YAMAHA FZR 1000 GENESISMT 69 191122 88

7 140 CONE RACE CLASSIC TEAMFERRAN SACRISTAN PAMIES. YAMAHA FZR600 MT 51 197146 88

8 67 . JORDI ROVIRALTA ORTUÑO. HONDA CBR 600F MT 161 273112 88

9 5 COSTA BRAVA ENDURANCEMODEST ARENAS MAÑE . YAMAHA RD 350 MT 81 345264 88

10 57 PROJECT RACING FRANCISCO OJEDA LOPEZ. HONDA CBR MT 142 705563 88

11 40 EGREBC EMILI GUAL RODRIGUEZ . YAMAHA FZ 750 MT 279 732453 88

12 43 COSTA BRAVA ENDURANCEALBERT VILÀ RODRÍGUEZ. YAMAHA RD 350 MT 6,022 6,04725 88

13 47 COSTA BRAVA ENDURANCEEDU LORENTE NAVARRA . YAMAHA RD 350 MT 6,120 6,235115 88

(*) - Piloto Junior

http://www.integralapps.es



CLASIFICACION RESUMIDA POR PUNTOS

MCS NAVARRA Del 11/06/2022 Al 11/06/2022

Tipo:YT YOUNGTIMERS

Pos Nº Concursante Piloto -1- Piloto -2- Vehiculo Gr Ptos.
MANGA 1 MANGA 2

Penal Ptos. Penal Ptos. Penal Ptos. TotalPenalRet. Ret. Ret. Ret.

1 25 IVANA RACING TEAM *FABIO PRENAFETA CASABURI. HONDA CBR YT 44 146102 88

2 21 RICARD TEAM RICARDO PONCE BLASCO. YAMAHA YZF-R YT 455 825370 88

(*) - Piloto Junior

http://www.integralapps.es


